
GSPublisherVersion 193.58.59.100

Výškový systém: BpV
Souřadný systém: JTSK
±0,000 = 497,000 M.N.M

IDrev IDz Jméno změny Datum

akce:

investor:

hlavní projektant:

místo stavby:

projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

Ing. Antonín Švehla

část:

název přílohy:

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

- MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI (DPS) JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH
STANDARDŮ PRO NÁSLEDNÉ ZPRACOVÁNÍ PODROBNÉHO VÝKAZU VÝMĚR. MATERIÁLY A VÝROBKY JE MOŽNÉ
ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE. ZÁMĚNA JE MOŽNÁ PO ODSOUHLASENÍ
PROJEKTANTA A INVESTORA DLE SROVNÁNÍ PŘEDLOŽENÝCH TECHNICKÝCH LISTŮ!

- DODAVATEL ZPRACUJE IV.STUPEŇ DÍLENSKÉ - VÝROBNĚ TECHNICKÉ DOKUMENTACE A PŘEDÁ K
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTOVI A INVESTOROVI VČ. TECHNICKÝCH LISTŮ JEDNOTLIVÝCH MATERIÁLŮ

- ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT JE NUTNÉ PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!!!
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PD JE TECHNICKÁ ZPRÁVA!!!
- INVESTOR SI VYHRAZUJE PRÁVO ODSOUHLASENÍ VEŠKERÝCH POUŽITÝCH VÝROBKŮ A MATERIÁLŮ!!!

Miroslav Hajný Dis.

12/2023

-

DPS

2023090

Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace, Klenová 1, 340 21 Klenová

Klenová č.p. 3, 340 21 Klenová

CENTRUM PRO PODPORU VÝTVARNÉ KULTURY - II. ETAPA
STAVEBNÍ ÚPRAVY

D.1.1.31OBJEKT G - PŮDORYS 1.NP - NÁVRH

Ing. arch. Kristýna Mastná

1:50

autor:
Ing. arch. Jan Trčka

OBJEKT G - PŮDORYS 1.NP - NÁVRH

800
2 100

13
 3

95

14 136

1 413

5 796

9 210

899

12 189

1 036

75
3

30
1

1 9
89

90
0

15
 7

50
30

0
4 

81
4

4 2835 4244 48910 675

34 118

6 990

9 985

4 790

1 278

3 917

14 124

1 057

4 561

2 986

8 603

4043 8061 0463 8229513 847888
14 764

2 
70

3
43

0
4 

30
0

43
0

75
3

30
1

18
 6

39
30

0

4 440

804 301
4 110 1 008 3 731 1 078 3 738 1 031 3 700 490

3 936

1 270

4 004

802

18 888 1 105

1 1
88

3 
06

5
76

6
4 

13
7

80
0

3 
12

7
31

1

1 465 3 887 992 3 755 1 021 3 883 401
15 405

1 550

4 538

2 251

771

8 338

5 287

1 609

5 293

4 207

607

6 614

630
5 897 624 6 760 591 4 685

1 0
68

5 
34

2
1 6

11
5 

22
8

85
2

1 038
5 058

1 598
5 320

1 119

4 
99

8

1 9
21

5 
72

9

27
5

89
7

1 9
54

Táhlo - pouze koncová závlač

Táhlo - pouze koncová závlač

Klenba
PK = 500,100 m.n.m.
VK = 500,500 m.n.m.

Klenba
PK = 500,250 m.n.m.
VK = 500,650 m.n.m.

Cihelné zdivo vrcholu klenby
v tl. 150mm odstraněno

Betonové žlabovky
viz samostatná část PD

Živičná plocha - místní komunikace

Otvor ve zdivu (původní okenní otvor) bude doplněn cihelným zdivem
- cihla plná,ostře pálená, mrazuvzdorná CPP P20 na MVC 5 +
zavázání pomocí ocelových trnů - pr. 12mm délka 600mm - 16 ks.

zachování niky ve zdivudilatace - zapuštěná spára
v omítce tl. 10 mm

hydrofobizace parapetu

hydrofobizace parapetu

ohradní zeď - viz samostatný výkres

PK 3 100

VK 3670

PK 3 100
VK 3670

PŘÍČNÝ ŘEZ 02

PŘÍČNÝ ŘEZ 02

ŘEZ 04
PODÉLNÝ

O
17

SKN 09

KA
01

KA
01

KO 02
KO 02

KO 02

KA
05

KA
06

KA
06

KA
06

KA07

PŘÍČNÝ  ŘEZ  08

PŘ ÍČNÝ  ŘEZ  08

SO
02

SO
02

SO
02

SO
02

SO
02

čistá podlaha = 497,170

PO
05

E
W

 1
5 

D
P

3 
-C

2

4 
16

0
3 

80
0

O
P

/0
6 

- I
12

0

O
P

/0
7 

- I
24

0
O

P
/0

7 
- I

24
0

N
O

V
Ý

 P
R

Ů
V

LA
K

 B
U

D
E

 D
O

ZD
Ě

N
 A

 O
M

ÍT
N

U
T

N
O

V
Ý

 P
R

Ů
V

LA
K

 B
U

D
E

 D
O

ZD
Ě

N
 A

 O
M

ÍT
N

U
T

SKN 22

SKN 22
SKN 22

v.k. 3 590p.k. 3 150
KA
14

KA
13

G.01.01
EXTERIÉR EXPOZICE 01

375,16 m2

OS
06

Z
18

Z
18

Z
18 Z

18

SP 01

L E G E N D A  P O D H L E D Ů  A  O P L Á Š T Ě N Í :
SÁDROKARTONOVÝ PODHLED - DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
Sádrokartonový podhled pevný, hladký tl. 12,5 mm na konstrukci z hliníkových
tenkostěnných nosných a montážních profilů.
Vhodná pro použití zejména v koupelnách a v místnostech
s relativní vlhkostí 70%.
Povrchová úprava - 2x otěruvzdorný, vnitřní nátěr na sádrokarton  (lomená bílá).
Do podhledu uvažováno se zapuštěním svítidel pro osvětlení prostoru.

SP 02

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED
Sádrokartonový podhled pevný, hladký tl. 12,5 mm na konstrukci z hliníkových
tenkostěnných nosných a montážních profilů.
Povrchová úprava - 2x otěruvzdorný, vnitřní nátěr na sádrokarton  (lomená bílá).
Do podhledu uvažováno se zapuštěním svítidel pro osvětlení prostoru.

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED - PROTIPOŽÁRNÍ - 2x 12,5m2

Sádrokartonový podhled pevný, hladký 2x tl. 12,5 mm na konstrukci z hliníkových
tenkostěnných nosných a montážních profilů.
Sádrokartonová deska vhodná pro použití v interiérových prostorech, kde je
kladen požadavek na požární odolnost.
Povrchová úprava - 2x otěruvzdorný, vnitřní nátěr na sádrokarton  (lomená bílá).
Do podhledu uvažováno se zapuštěním svítidel pro osvětlení prostoru.

SP 03

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED - PROTIPOŽÁRNÍ + DO VLHKÉHO
PROSTŘEDÍ - 2x 12,5m2

Sádrokartonový podhled pevný, hladký 2x tl. 12,5 mm na konstrukci z hliníkových
tenkostěnných nosných a montážních profilů.
Impregnovaná sádrokartonová deska vhodná pro použití v interiérových
prostorech s vyšší relativní vlhkostí do 75 % a tam, kde je zároveň kladen
požadavek na požární odolnost.
Povrchová úprava - 2x otěruvzdorný, vnitřní nátěr na sádrokarton  (lomená bílá).
Do podhledu uvažováno se zapuštěním svítidel pro osvětlení prostoru.

SP 04

SÁDROKARTONOVÝ PODHLED  - DESKY DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ S
FUNKCÍ TLUMENÍ HLUKU
Sádrokartonový podhled pevný, hladký 2x tl. 12,5 mm na konstrukci z hliníkových
tenkostěnných nosných a montážních profilů.
Impregnovaná sádrokartonová deska vhodná pro použití v interiérových
prostorech s vyšší relativní vlhkostí do 75 % a tam, kde je zároveň kladen
požadavek na funkci tlumení hluku.
Povrchová úprava - 2x otěruvzdorný, vnitřní nátěr na sádrokarton  (lomená bílá).
Do podhledu uvažováno se zapuštěním svítidel pro osvětlení prostoru.

SP 05

L E G E N D A  M A T E R I Á L Ů:

BROUŠENÝ CIHELNÝ SYSTÉMOVÝ BLOK - TL. 115mm
ROZMĚRY 497/115/249mm (d/š/v), TVÁRNICE ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVOU MALTU PRO TENKÉ
SPÁRY
PEVNOST V TLAKU: P10
POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 60 DP1
VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw (dB): 42

BROUŠENÝ CIHELNÝ SYSTÉMOVÝ BLOK - TL. 175mm
ROZMĚRY 372x175x249mm (d/š/v), TVÁRNICE ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVOU MALTU PRO
TENKÉ SPÁRY
PEVNOST V TLAKU: P10
POŽÁRNÍ ODOLNOST: REI 120 DP1
VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw (dB): 44

BROUŠENÝ CIHELNÝ SYSTÉMOVÝ BLOK - TL. 300mm akustický
ROZMĚRY 247/300/238mm (d/š/v), TVÁRNICE ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVOU MALTU PRO TENKÉ
SPÁRY
PEVNOST V TLAKU: P20
POŽÁRNÍ ODOLNOST: REI 180 DP1
VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw (dB): 58

CIHELNÉ ZDIVO
CIHLY PLNÉ OSTŘE PÁLENÉ MRAZUVZDORNÉ CPP P20
MALTA: VÁPENOCEMENTOVÁ M10

BROUŠENÝ CIHELNÝ SYSTÉMOVÝ BLOK - TL. 440mm tepelněizolační
ROZMĚRY 248/440/249mm (d/š/v), TVÁRNICE ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVOU MALTU PRO TENKÉ
SPÁRY
PEVNOST V TLAKU: P15
POŽÁRNÍ ODOLNOST: REI 90 DP1
VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw (dB): 48

SDK KONSTRUKCE - WC PŘEDSTĚNA ZÁVĚSNÉ WC
SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA, HLADKÁ TL. 12,5 mm NA KONSTRUKCI Z HLINÍKOVÝCH
TENKOSTĚNNÝCH NOSNÝCH A MONTÁŽNÍCH PROFILŮ (PROVEDENÍ PRO ZÁVĚSNÉ WC).
VHODNÁ PRO POUŽITÍ ZEJMÉNA V KOUPELNÁCH A V MÍSTNOSTECH S RELATIVNÍ
VLHKOSTÍ 70%.
POVRCHOVÁ ÚPRAVA - 2X OTĚRUVZDORNÝ, VNITŘNÍ NÁTĚR NA SÁDROKARTON  (LOMENÁ
BÍLÁ). NA ČÁSTI PŘEDSTĚNY LEPEN KERAMICKÝ OBKLAD.

STÁVAJÍCÍ ZDIVO
SMÍŠENÉ ZDIVO (CIHELNÉ / KAMENNÉ) - POVRCHOVÉ ÚPRAVY  -
VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

TEPELNÁ IZOLACE
- PROVĚTRÁVANÁ FASÁDA - KAMENNÁ MINERÁLNÍ VLNA

 - PŘESNÁ SPECIFIKACE - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ + VÝKRESOVÁ ČÁST

HYDROIZOLACE
STĚRKOVÁ IZOLACE / NOPOVÉ FÓLIE - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

BETONOVÉ KONSTRUKCE
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA (VČ. SCHODIŠTĚ)
- DRÁTKOBETON
- SKLOBETON
- ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

 - PŘESNÁ SPECIFIKACE - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ + VÝKRESOVÁ ČÁST

ROSTLÝ TERÉN / HUTNĚNÝ TERÉN / DOPLŇOVANÝ TERÉN
- PŘESNÁ SPECIFIKACE - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ + VÝKRESOVÁ ČÁST

KAMENIVO - HUTNĚNÝ ZÁSYP
- PŘESNÁ SPECIFIKACE - FRAKCE - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ + VÝKRESOVÁ ČÁST

BROUŠENÝ CIHELNÝ SYSTÉMOVÝ BLOK - TL. 300mm
ROZMĚRY 247/300/249mm (d/š/v), TVÁRNICE ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVOU MALTU PRO TENKÉ
SPÁRY
PEVNOST V TLAKU: P15
POŽÁRNÍ ODOLNOST: REI 180 DP1
VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw (dB): 48

BROUŠENÝ CIHELNÝ SYSTÉMOVÝ BLOK - TL. 80 mm
ROZMĚRY 497/80/249mm (d/š/v), TVÁRNICE ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVOU MALTU PRO TENKÉ
SPÁRY
PEVNOST V TLAKU: P10
POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1
VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw (dB): 38

BROUŠENÝ CIHELNÝ SYSTÉMOVÝ BLOK - TL. 380mm
ROZMĚRY 247/380/249mm (d/š/v), TVÁRNICE ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVOU MALTU PRO TENKÉ
SPÁRY
PEVNOST V TLAKU: P15
POŽÁRNÍ ODOLNOST: REI 180 DP1
VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw (dB): 48

BROUŠENÝ CIHELNÝ SYSTÉMOVÝ BLOK - TL. 500mm
ROZMĚRY 247/500/249mm (d/š/v), TVÁRNICE ZDĚNÉ NA SYSTÉMOVOU MALTU PRO TENKÉ
SPÁRY
PEVNOST V TLAKU: P15
POŽÁRNÍ ODOLNOST: REI 180 DP1
VÁŽENÁ LABORATORNÍ NEPRŮZVUČNOST Rw (dB): 48

- ZHOTOVITEL ZAJISTÍ PŘED ZAHAJENÍM PRACÍ VYTYČENÍ A VYZNAČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ PŘÍSLUŠNÝMI
SPRÁVCI SÍTÍ.

- NOVĚ PROVÁDĚNÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ BUDOU PROVEDENY DLE PROSTOROVÉ NORMY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
ČSN 73 6005.

- VÝROBNĚ-TECHNICKÁ DOKUMENTACE BUDE ZHOTOVITELEM KOORDINOVANÁ S PROFESEMI TZB.
- ZHOTOVITEL SEZNÁMÍ PROJEKTANTA A INVESTORA S TECHNOLOGICKÝMI POSTUPY MONTÁŽNÍCH CELKŮ TAK,

ABY VZNIKL TRVALE FUNKČNÍ CELEK.
- PROSTUPY INSTALACÍ KONSTRUKCEMI JSOU VYZNAČENY VE VÝKRESECH A PROJEKTECH JEDNOTLIVÝCH

SPECIALISTŮ. OTVORY DO ROZMĚRU 100 x 100 mm NEMUSÍ BÝT V DOKUMENTACI ZAKRESLENY.
- VŠECHNY CHRÁNIČKY A PROSTUPY ULOŽENÉ DO BEDNĚNÍ BUDOU PROVĚŘENY JEDNOTLIVÝMI

SUBDODAVATELI PROFESÍ S OHLEDEM NA ÚPLNOST MNOŽSTVÍ A POLOHU
- DILATACE BUDOU ŘEŠENY V RÁMCI IV. STUPNĚ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE (VTD).
- TEPELNÝ IZOLANT ZÁKLADOVÉHO ZDIVA BUDE V ČÁSTI VE STYKU SE ZEMINOU CHRÁNĚN NOPOVOU FOLIÍ A

GEOTEXTÍLIÍ VYŠŠÍ GRAMÁŽE.
- NENOSNÉ ZDIVO DĚLÍCÍCH STĚN A PŘÍČEK JE NUTNO ODDILATOVAT OD STROPNÍCH KONSTRUKCÍ AKUST.

IZOLACÍ, ABY SE DO NICH NEPŘENÁŠELO AKUST. ZATÍŽENÍ ZE STROP. KONSTRUKCÍ (MIN. 25 mm)
- NA STAVBĚ BUDOU PROVEDENY ZKUŠEBNÍ VZORKY KVALITY OMÍTEK, BETONŮ A BAREVNOSTI NÁTĚRŮ PRO

ODSOUHLASENÍ TECHNICKÝM DOZOREM INVESTORA, INVESTOREM A PROJEKTANTEM PŘED REALIZACÍ NA
STAVBĚ.

- STRUKTURA OMÍTEK A PROVEDENÍ BUDE UPŘESNĚNA NA VZORKU PŘED PROVÁDĚNÍM A
    ODSOUHLASENA ARCHITEKTEM A INVESTOREM
- VEŠKERÉ VNĚJŠÍ ROHY VŠECH KOMUNIKAČNÍCH PROSTORŮ BUDOU OPATŘENY ZPEVŇUJÍCÍMI

PODOMÍTKOVÝMI ROHOVNÍKY.
- BAREVNOST A DRUH KERAMICKÝCH OBKLADŮ A PODLAHOVÝCH KRYTIN JE STANOVEN PROJEKTOVOU
    DOKUMENTACÍ A ODSOUHLASEN INVESTOREM A ARCHITEKTEM NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ.
- VEŠKERÉ DŘEVĚNÉ PRVKY BUDOU OPATŘENY DVOJNÁSOBNÝM IMPREGNAČNÍM NÁTĚREM PROTI
    VLHKOSTI A PLÍSNÍM.
- PŘECHODY JEDNOTLIVÝCH DOZDÍVEK A ROZDÍLNÝCH MATERIÁLŮ BUDOU ZPEVNĚNY VNITŘNÍMI ARMOVACÍMI

PODOM. SÍTĚMI, NEBO PŘIZNÁNY DIL. LIŠTAMI, PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ URČENO NA MÍSTĚ.
- ZABUDOVANÉ KOVOVÉ PRVKY BUDOU OPATŘENY 2x ZÁKLADNÍM NÁTĚREM, VIDITELNÉ PRVKY 1x ZÁKLADNÍM

+ 2x VRCHNÍM NÁTĚREM DLE VZORNÍKU RAL.
- OCELOVÉ KONSTRUKCE VE VENKOVNÍM PROSTORU BUDOU OPATŘENY ŽÁROVÝM ZINKOVÁNÍM A PAK

OPATŘENY KRYCÍM NÁTĚREM DLE VZORNÍKU RAL.
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ DODRŽOVAT TECHNOLOGICKÉ NORMY A POSTUPY PŘEDEPSANÉ VÝROBCI

JEDNOTLIVÝCH SYSTÉMŮ VČETNĚ PROVEDENÍ DOPLŇKOVÝCH KONSTRUKCÍ (NAPŘ. SOKLŮ, ATD). DLE
SYSTÉMOVÉHO ŘEŠENÍ URČENÉHO TECHNICKÝM LISTEM VÝROBKU.

- OMÍTKY BUDOU PROVÁDĚNY DLE TECHNOLOGICKÝCH LISTŮ VÝROBCE - NUTNO DODRŽOVAT
TECHNOLOGICKÉ PŘESTÁVKY.

- BETONOVÁ ROZNÁŠECÍ VRSTVA PODLAHY BUDE ROZDĚLENA NA DILATAČNÍ CELKY DLE POKYNŮ VÝROBCE +
DILATAČNÍ SPÁRY

- ROZVADĚČE PŘISAZENÉ NA ZDI A JEJICH VÝŠKOVÉ UMÍSTĚNÍ BUDE KOORDINOVÁNO V PRŮBĚHU
    REALIZACE S NÁLEZOVOU SKUTEČNOSTÍ
- JEDNOTLIVÉ ROZVODY NUTNO PROVÉST DLE PLATNÝCH ČSN Z HLEDISKA ŠÍŘENÍ ZVUKU,  POŽÁRNÍ
    BEZPEČNOSTI, BEZPEČNOSTI PRÁCE  -VIZ TECHNICKÁ A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- PŘI ZHOTOVENÍ PODROBNÝCH  DETAILNÍCH ARMOVACÍCH VÝKRESŮ MUSÍ ZPRACOVATEL (ZHOTOVITEL
    STAVBY) KOORDINOVAT POŽADAVKY POŽÁRNÍ ZPRÁVY A RESPEKTOVAT KRYTÍ VÝZTUŽE  DLE
    POŽADAVKŮ POŽÁRNÍHO  SPECIALISTY A DÁLE KOORDINOVAT POTŘEBNÉ  PROSTUPY SUBDODAVATELŮ
    JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.
- PROVEDENÍ KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ BUDE V SOULADU S ČSN 73 3610 A 73 3610 Z1.
- SKLADBY KONSTRUKCÍ VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA.
- TABULKY MÍSTNOSTÍ VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA.
- NUTNÁ KOORDINACE S POŽÁRNÍM SPECIALISTOU PRO URČENÍ POŽÁRNĚ ODOLNÉ KCE DLE VÝPOČTU V

POŽÁRNÍ ZPRÁVĚ.
- POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVBY JE DÁNA SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ
- PROSTUPY INSTALACÍ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI BUDOU UTĚSNĚNY POŽÁNÍ UCPÁVKOU - DLE

POŽÁRNÍ ZPRÁVY.
- NA JEDNOTLIVÉ MONTÁŽNÍ CELKY NAPOJENÍ JEDNOTLIVÝCH UMYVADEL A PRINCIP PŘIZDÍVEK BUDE

ZPRACOVÁN 4. STUPEŇ VÝROBNÍ DOKUMENTACE S OHLEDEM NA TECHNOLOGICKÝ POSTUP PROVEDENÍ A S
OHLEDEM NA BUDOUCÍ KONCEPT INTERIÉRU

- VEŠKERÉ ELEKTROINSTALACE V KOUPELNÁCH BUDOU UMÍSTĚNY DLE NORMY ČSN 33 2000-7-701  - VIZ
SAMOSTATNÁ ČÁST PD.

P O Z N Á M K Y :

T A B U L K A  M Í S T N O S T Í  - 1 .N P  - N Á V R H
Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m2)

PLOCHA CELKEM 1 626,15 m2

C.01.01 KRYTÁ PLOCHA - KAMENICKÁ DÍLNA 110,63
C.01.02 ZÁVĚTŘÍ, SCHODIŠTĚ 12,41
D.01.01 TECHNICKÁ MÍSTNOST 61,30
D.01.02 SCHODIŠTĚ 11,61
D.01.03 VSTUP, ŠATNA 38,33
D.01.04 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 11,44
D.01.05 SPRCHA 4,06
D.01.06 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 11,05
D.01.07 ÚKLID 2,03

E.01.01 EXPOZICE 01

E.01.02 VSTUP, EXPOZICE 02 80,12
E.01.03 EXPOZICE 03 96,60
E.01.04 VSTUP, EXPOZICE 04 108,34
E.01.05 EXPOZICE 05 112,52
F.01.01 150,84
F.01.02 124,74
F.01.03 EXPOZICE 08 220,99
G.01.01 EXTERIÉR EXPOZICE 01 375,16

EXPOZICE 06
VSTUP, EXPOZICE 07

D.01.08 POŽÁRNÍ VODA 7,69

82,92
D.01.09 UPS 3,37

KA
12

Z
13

499,500 496,830
16x166,9/290mm

S

nové schodiště mezi gabiony uvnitř areálu
P Ů D O R Y S N Ý  V Ý Ř E Z


	D.1.1.31 OBJEKT G - PŮDORYS 1.NP - NÁVRH

